
                                                                                     

 

       

Датум: 01.06.2022 (среда) 

Локација: Погон на „Био Оил“ – Радишани, месност Бел Камен (https://bit.ly/3KrQPCK)  

 

 

Работен појадок и дегустација на македонски премиум производи 

Промоција на заеднички бренд – алијанса на „Премиум Производи“ 

 

АГЕНДА  

 

10:30 – 10:45                  Поздравни обраќања и отворање на настанот 

- Александар Димитриевски – сопственик и управител на компанијата 

„Био Оил“  

- Анета Дамјановска – национален програмски офицер во Швајцарската 

агенција за развој и соработка 

 

10:45 – 11:00                  Презентација на заеднички бренд – алијанса на „Премиум Производи“ 

- Александар Димитриевски – сопственик и управител на компанијата 

„Био Оил“  

 

11:00 – 11:10                 Обиколка на фабриката “Био Оил“, 

- Александар Димитриевски – сопственик и управител на компанијата 
„Био Оил“, производител на ексклузивни масла за јадење и козметички 
производи, иницијатор на заедничкиот бренд „Премиум Производи“ 
 

11:10 – 12:30                 Дегустација на македонски премиум производи и неформални разговори  

-      Компании претставници на алијанса на „Премиум Производи“ 

 

https://bit.ly/3KrQPCK

